

## Furnizare cartuse xerox, imprimante, Comuna Leresti, Judetul Arges

I.D.: 82021812

Data publicarii 11.05.23 Coduri CPV 30145000-7

Pretul estimativ: 3.394,46 RON - 3.394,46 RON

Descriere: 1 SERVICE MULTIFUNCTIONAL CANON - 2102469839127 Buc 1,000 170,0000 170,00 32,30 MENTENANTA, CONFIGURARE RETEA 19,00% 2 SERVICE IMPRIMANTA CANON - SCHIMBAT 2115785870019 Buc 1,000 200,0000 200,00 38,00 FIXIG-FILM 19,00% 3 SERVICE MULTIFUNCTIONAL BROTHER - 2115875409983 Buc 1,000 130,0000 130,00 24,70 INSTALARE IN RETEA 19,00% 4 SERVICE IMPRIMANTA HP - REPARAT CUPTOR, 2118899736394 Buc 1,000 319,3300 319,33 60,67 SISTEM PRELUARE HARTIE 19,00% 5 CF259X-HP CF259X BLACK TONER 2176189398936 Buc 2,000 1005,0000 19,00% 2010,00 381,90 6 PATCH CORD UTP LOGILINK Cat6, cupru-aluminiu,4052792024104 Buc 1,000 8,4033 8,40 1,60 2 m, albastru 19,00% 7 CABLU UTP 0.5m 5949046602098 Buc 1,000 2,1008 19,00% 2,10 0,40 8 CARTUS TONER FX - 10 /2612Q HP LASEJET 5949046604030 Buc 3,000 42,0168 126,05 23,95 UNIVERSAL 19,00% 9 CARTUS TONER G&G CE505X/CF280X/CRG719 6934974130163 Buc 3,000 79,8333 19,00% 239,50 45,50 10 SWITCH MERCUSYS, porturi Gigabit x 4, 6935364099619 Buc 1,000 63,0300 63,03 11,97 unmanaged, carcasa 19,00% 11 BROTHER HL-2240D CARTUS TONER G&G 6970153214736 Buc 1,000 42,0168 42,02 7,98 TN2220 (NT-PB450) 19,00% 12 SILICON POWER memory USB TEAMGROUP 765441027633 Buc 2,000 42,0168 84,03 15,97 64GB